

# Ørsted Lastvognscenter Holding ApS

Frøbjergvej 2

5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 27 76 11 43

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2025

---

Kim Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ørsted Lastvognscenter Holding ApS  
Frøbjergvej 2  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 27 76 11 43

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Assens

### Direktion

Kim Hansen

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede Revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktie- og anpartsbesiddelse i tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 313.376, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.230.148.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.000</b>	<b>-19.749</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	352.544	576.398
Finansielle indtægter	3	3.961	4.334
Finansielle omkostninger	4	<u>-34.273</u>	<u>-15.741</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>301.232</b>	<b>545.242</b>
Skat af årets resultat		<u>12.144</u>	<u>6.044</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>313.376</u></b>	<b><u>551.286</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-647.456	576.398
Overført resultat		<u>825.832</u>	<u>-147.112</u>
		<b><u>313.376</u></b>	<b><u>551.286</u></b>

**Balance 30. april**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>11.063.424</u>	<u>10.710.880</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.063.424</u></b>	<b><u>10.710.880</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.063.424</u></b>	<b><u>10.710.880</u></b>
Selskabsskat		102.199	110.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>155.848</u>	<u>101.552</u>
<b>Tilgodehavende</b>		<b><u>258.047</u></b>	<b><u>211.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>258.047</u></b>	<b><u>211.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.321.471</u></b>	<b><u>10.922.432</u></b>

**Balance 30. april**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.563.424	9.210.880
Overført resultat		1.406.724	580.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.230.148</u></b>	<b><u>10.038.772</u></b>
Selskabsskat		<u>92.704</u>	<u>32.698</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>92.704</u></b>	<b><u>32.698</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.002	15.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>983.617</u>	<u>835.657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>998.619</u></b>	<b><u>850.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.091.323</u></b>	<b><u>883.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.321.471</u></b>	<b><u>10.922.432</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	9.210.880	580.892	122.000	10.038.772
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-647.456	825.832	135.000	313.376
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>8.563.424</b>	<b>1.406.724</b>	<b>135.000</b>	<b>10.230.148</b>

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	8.634.482	728.004	117.800	9.605.286
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	576.398	-147.112	122.000	551.286
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>9.210.880</b>	<b>580.892</b>	<b>122.000</b>	<b>10.038.772</b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Ørsted Ejendomsselskab ApS	184.280	177.312
Ørsted Lastvognscenter ApS	<u>168.264</u>	<u>399.086</u>
	<b><u>352.544</u></b>	<b><u>576.398</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.334
Andre finansielle indtægter	<u>3.961</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.961</u></b>	<b><u>4.334</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.203	15.741
Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>0</u>
	<b><u>34.273</u></b>	<b><u>15.741</u></b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	9.210.880	8.634.482
Årets resultat	<u>352.544</u>	<u>576.398</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>9.563.424</u>	<u>9.210.880</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>11.063.424</u></b>	<b><u>10.710.880</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabsk	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ørsted Lastvognscenter ApS	Glamsbjerg	125.000	100%	6.422.670	168.264
Ørsted Ejendomsselskab ApS	Glamsbjerg	125.000	100%	4.640.754	184.280

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituts mellemværende med Ørsted Lastvognscenter ApS og Ørsted Ejendomsselskab ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ørsted Lastvognscenter Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat.

## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Ørsted Lastvognscenter Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.